

RECEBEMOS DE DEPOSITO SAO JOSE LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
 Nº NF-e: 2551 EMISSÃO: 12/11/2018 VALOR TOTAL: R\$3090,00 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR JULIA KUBISTCHEK DE OLIVEIRA - R.NASCIMENTO
 TRAVESSA 62, 62, INDUSTRIAL, 32235300-CONTAGEM-MG

NF-e
Nº 2551
 SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:
DEPOSITO SAO JOSE LTDA - ME

RUA CORONEL GABRIEL DE ANDRADE, 665, INDUSTRIAL
 CONTAGEM - MG
 CEP: 32235-170 FONE: (31) 3385-2255

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA 1

Nº 2551
 SÉRIE: 1
 FOLHA 1 2

CONTROLE DO FISCAL

CHAVE DE ACESSO
 3118 1116 6925 4300 0157 5500 1000 0025 5116 1730 2485

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

12/2018
 1093

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131183109507732 12-11-2018 17:11:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 1861366940035

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CEP / CPF
 16.692.543/0001-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL
CAIXA ESCOLAR JULIA KUBISTCHEK DE OLIVEIRA

CEP / CPF
 21.092.689/0001-00

DATA EMISSÃO
 12/11/2018

ENDEREÇO
R.NASCIMENTO TEIXEIRA 62, 62

BARRIO / DISTRITO
INDUSTRIAL

CEP
 32235-300

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE / FAX
 03133855999

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
 R\$ 0,00

VALOR DO ICMS
 R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
 R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
 R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
 R\$ 3.097,99

VALOR DO FRETE
 R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO
 R\$ 0,00

DESCONTO
 R\$ 7,99

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
 R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI
 R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
 R\$ 3.090,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
 0-REMETENTE

CÓDIGO AVULSO

PLACA DO VEICULO

UF

CEP / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTILHADE
 0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO
 0

VALOR LÍQUIDO
 0,0000

PAGUE SE: 12/11/18
TC Nº: 076/2018
FINALIDADE: RUSTELO
ASSINATURA DO
ORDENADOR DE DESPESA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NOM/SE	CDSOM	CPQF	UNID	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO DO IPI		ALÍQUOTA	
									VALOR	CÁLCULO	ICMS	IPI
220	TIJOLO FURADO CEDRO MINAS 29X19X09	69041000	0103	5102	UN	350	0,6100	213,50				
6462	CIMENTO LIZ CPIV 32RS 50KG	25232910	0500	5405	SC	8	19,3900	155,12				
2053	FIO CABINHO 04,00MM FLEXIVEL ROLO 100M	85444900	0500	5405	MT	1	186,3700	186,37				
668	REG. BRUTO GAV. DECA HD 1510X1/2	84818093	0500	5405	UN	4	21,0500	84,20				
7894200053361	REG. BRUTO GAV. DECA HD 1510X3/4	84818093	0500	5405	UN	4	25,3700	101,48				
1871	ARRIA LAVADA (MT)	25059000	0102	5102	MT	2	94,1600	188,32				
1379	TUBO SOLD. 25MM A 6M	39172300	0500	5405	PC	2	13,2900	26,58				
7897801300308	JOELHO SOLD. A 25MM 90G	39174090	0500	5405	PC	8	0,4200	3,36				
682	BOIA DECA 3/4	84818019	0500	5405	UN	2	55,7400	111,48				
7895171050519	VALV. LAVATORIO GHEL PLUS BALI	84818011	0500	5405	UN	3	14,6000	43,80				
6655	TORN. DOCOE JARDIM 1130 BICO 3/4 CHROME R:672806	84818019	0500	5405	UN	4	37,1100	148,44				
7891592001468	TINTA LATEX LUKSCOLOR 18L BRANCO	32091010	0500	5405	LT	2	206,1500	412,30				
1393	TUBO ESGOTO 100MM A 6M	39172300	0500	5405	PC	2	45,3100	90,62				
00000000000079	PASTILHA (GUIDO) EXTRA 10X10 B09 T52	40169100	0500	5405	MT	1	28,5800	28,58				
7897613300398	TUBO SOLD. 25MM TIGRE 6M	39172300	0500	5405	UN	6	18,5000	111,00				
00000000000085	MANG JARDIM PT 300 1/2 RL 30MTS	32091010	0500	5405	UN	1	99,7200	99,72				

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
 R\$ 3.090,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
 R\$ 3.090,00

VALOR DO ISSQN
 R\$ 309,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 440,31 e municipais: R\$ 0,00. Lei de Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT - Documento EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - DEREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$710,29 - Fonte IBPT

Certificamos que
 material / serviço
 deste documento foi recebido
 o conteúdo de 12/11/18
 119116-7
 11960-1

ASSINATURA DO RECEBEDOR

Recebemos
 12 de Novembro 2018
 Contagem,
 Juliano

DEPOSITO SAO JOSE LTDA.



Razão Social:
DEPOSITO SÃO JOSÉ LTDA - ME
 RUA CORONEL GABRIEL DE ANDRADE, 665,
 ----- INDUSTRIAL
 CONTAGEM - MG
 CEP: 32235-170 FONE: (31) 3385-2255


DANFE
 DOCUMENTO
 AUXILIAR DE
 NOTA FISCAL

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº 2551

SÉRIE: 1
 FOLHA 2 2

CONTROLE DO FISCO



3118 1116 6925 4300 0157 8500 1000 0005 5111 1730 2485

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

INDSCRIÇÃO ESTADUAL
 1861366940035

INDSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131183109507732 12-11-2018 17:11:47

CNPJ / CPF
 16.692.543/0001-57

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CBOEN	CPOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IP1	ICMS	IP1	
1120	REPARO P/ VALV. ORIENTE PRIMOR 40MM ALTA E BAIXA PRESSAO	84819010	0500	5405	UN	4	28,2500	113,00						
7898290167953	PECH. HELA MADRID CROMADA R.2002/09 EXTERNA	83014000	0500	5405	UN	2	41,5400	83,08						
7894441020274	EMBOLO ORIENTE PRIMOR 40MM S/REGUL. BAIXA PRESSAO	84818019	0500	5405	UN	2	30,1300	60,26						
7891461034580	TORN. DOCOL AUTOMATICA MESA P/LAVAT R: 17100606	84818019	0500	5405	UN	3	132,8400	398,52						
7891592016356	TINTA PISO LUKSPISO 18L CINZA	32091010	0500	5405	LT	1	201,4100	201,41						
7891592006753	TINTA ESM. SINT. LUKSCOLOR 3,6L VERDE PRIMAVERA	32081010	0500	5405	UN	3	78,9500	236,85						

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.052

PAGUE-SE: 12/11/18
 TC Nº: 076/2018
 FINALIDADE: Prestelo

 ASSINATURA DO
 ORÇANADOR DE DESPESA

Certificamos que
 material / serviço
 deste documento foi recebido
 a contento 12/11/18

 Assinatura 1191167
 Matricula 111960-1

 Assinatura 111960-1
 Matricula

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 269,97, estaduais: R\$ 440,31 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos
12 de Novembro de 2018
 Contagem, _____
Julian
 DEPÓSITO SÃO JOSÉ LTDA.

IMPRIMIR

VOLTAR

**CAIXA**
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL**Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

Inscrição: 16692543/0001-57
Razão Social: DEPOSITO SAO JOSE LTDA
Endereço: R CEL GABRIEL DE ANDRADE 665 / INDUSTRIAL / CONTAGEM /
MG / 32235-170

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 25/10/2018 a 23/11/2018

Certificação Número: 2018102503190847873556

Informação obtida em 08/11/2018, às 15:08:43.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: DEPOSITO SAO JOSE LTDA
CNPJ: 16.692.543/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 05:19:52 do dia 30/10/2018 <hora e data de Brasília>.

Válida até 28/04/2019.

Código de controle da certidão: **A768.1B13.DA87.1A99**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DEPOSITO SAO JOSE LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 16.692.543/0001-57

Certidão nº: 161858768/2018

Expedição: 08/11/2018, às 15:06:20

Validade: 06/05/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **DEPOSITO SAO JOSE LTDA** (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 16.692.543/0001-57, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

217/2018

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
28/08/2018CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
26/11/2018

NOME/NOME EMPRESARIAL: DEPOSITO SAO JOSE LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186136694.00-35

CNPJ/CPF: 16.692.543/0001-57

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: RUA CORONEL GABRIEL DE ANDRADE

NÚMERO: 665

COMPLEMENTO:

BAIRRO: INDUSTRIAL

CEP: 32235170

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2018000287448944



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM / MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE RECEITA



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS
Cadastro mobiliário

Nome: DEPOSITO SAO JOSE LTDA

CPF/CNPJ: 16.692.543/0001-57

Ressalvado o direito de a Receita Municipal cobrar e inscrever dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrições em Dívida Ativa do Município para os cadastros abaixo listados:

Tipo de Cadastro	Numero do Cadastro
2	13676016-0

Legenda: TC = Tipo de cadastro: 1 - Imobiliário; 2 - Mobiliário; 5 - Anúncios

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet no endereço www.contagem.mg.gov.br

Dados da emissão da certidão

Número da certidão: 90999 2018

Data da emissão: 28/08/2018


Válida até: 26/11/2018

Controle de autenticidade: 471378446471378

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

119/208
APL/hrs

Comp 033	Banco 341	Agência 3093	Número da conta 10584-0	Número do cheque UA-000252	R\$ R\$ 3.090,00
Fique por este Cheque à quanto de <u>três mil e noventa reais (R\$ 3.090,00)</u>					
<u>Depósito São José Ltda.</u>					
e centavos acima					
ou a sua ordem					
<u>Contagem 12 de novembro de 2018</u>					
 ITAU - IN BANKO S.A. CON. AGEM TIPADENTES 1754 R. TIRADENTES 2727 CON. AC. BA. MG. CON. EC. C.A.O. 10/2018			CAIXA ESCOLAR J.K. OLIVEIRA CNPJ 21.092.689/0001-00		
			Cliente Itaú desde 04/1996 Cliente Bancário desde 04/1996		
⑈34130986⑈ 0330002525⑈ 3912310584000					

Pago a Depósito São José Ltda

006003

AG 7176

Fab.: 07/2018

VB

nota fiscal: 2551

ORÇAMENTO

Número do Documento: 195878



DEPOSITO SAO JOSE LTDA - ME - 16.692.543/0001-57
 RUA CORONEL GABRIEL DE ANDRADE, 665, -----
 32235-170 - INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG
 3133852255



Natureza de Operação:

Data de Emissão: 07/11/2018 **Data de Saída:** **Hora de Saída:**
Colaborador: LILIAN CARLA RIBEIRO **Validade da Proposta:** 07/12/2018 **Data de Entrega:** 07/11/2018

Destinatário: 181 - CAIXA ESCOLAR JULIA KUBISTCHEK DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 21.092.689/0001-00 **CEP:** 32235-300 **UF:** MG **Município:** CONTAGEM
Bairro: INDUSTRIAL **Logradouro:** R.NASCIMENTO TEIXEIRA 62
Número: 62 **Complemento:** **Telefone:** 03133855999 **Celular:**

Transportadora:
Frete: 0-REMETENTE **Veículo:** **Quantidade:** 0 **Espécie:**
Número: 0 **Marca:** **Peso Bruto:** 0.00 **Peso Líquido:** 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
220	TIJOLO FURADO CEDRO MINAS 29X19X09	0,61	350,000	69041000	0,00	213,50
6462	CIMENTO LIZ CPIV 32RS 50KG	19,39	8,000	25232910	0,00	155,12
2053	FIO CABINHO 04,00MM FLEXIVEL ROLO 100M	186,37	1,000	85444900	0,00	186,37
668	REG. BRUTO GAV. DECA HD 1510X1/2	21,05	4,000	84818093	0,00	84,20
7894200053361	REG. BRUTO GAV. DECA HD 1510X3/4	25,37	4,000	84818093	0,00	101,48
1871	AREIA LAVADA (MT)	94,16	2,000	25059000	0,00	188,32
1379	TUBO SOLD. 25MM A 6M	13,29	2,000	39172300	0,00	26,58
7897801300308	JOELHO SOLD. A 25MM 90G	0,42	8,000	39174090	0,00	3,36
662	BOIA DECA 3/4	55,74	2,000	84818019	0,00	111,48
7895171050519	VALV. LAVATORIO GHSL PLUS BALI	14,60	3,000	84818011	0,00	43,80
6655	TORN. DOCOL JARDIM 1130 BICO 3/4 CHROME R:672806	37,11	4,000	84818019	0,00	148,44
7891592001468	TINTA LATEX LUKSCOLOR 18L BRANCO	206,15	2,000	32091010	0,00	412,30
1393	TUBO ESGOTO 100MM A 6M	45,31	2,000	39172300	0,00	90,62
0000000000079	PASTILHA (GUIDO) EXTRA 10X10 B09 T52	28,58	1,000	69089000	0,00	28,58
7897613300398	TUBO SOLD. 25MM TIGRE 6M	18,50	6,000	39172300	0,00	111,00
0000000000085	MANG JARDIM PT 300 1/2 RL 30MTS	99,72	1,000	32091010	0,00	99,72
1120	REPARO P/ VALV. ORIENTE PRIMOR 40MM ALTA E BAIXA PRESSAO	28,25	4,000	84819010	0,00	113,00
7898290167953	FECH. HELA MADRID CROMADA R.2002/09 EXTERNA	41,54	2,000	83014000	0,00	83,08
7894443020274	EMBOLO ORIENTE PRIMOR 40MM S/REGUL. BAIXA PRESSAO	30,13	2,000	84818019	0,00	60,26
7891461034580	TORN. DOCOL AUTOMATICA MESA P/LAVAT R:17160606	132,84	3,000	84818019	0,00	398,52
7891592016356	TINTA PISO LUKSPISO 18L CINZA	201,41	1,000	32091010	0,00	201,41
7891592006753	TINTA ESM. SINT. LUKSCOLOR 3,6L VERDE PRIMAVERA	78,95	3,000	32081010	0,00	236,85

E. M. "Profª Júlia Kubitschek de Oliveira"
 Marinete Carneiro Alves
 Diretora Escolar - nº Matrícula: 111145-7

16 692 543 / 0001 - 57

DEPOSITO SAO JOSE LTDA.
 Rua Col. Gabriel de Andrade, 665
 B. Industrial CEP 32.000

Lilian

CONTAGEM MG

Produtos	Outros	Frete	Acrescimo	Desconto	Total
3.097,99	0,00	0,00	0,00	7,99	3.090,00

12/208
 [Signature]

DEPÓSITO IRMÃOS RIBEIRO LTDA.
 FONES: 3385-3410 / 3382-1224
 AV. SENADOR LEVINDO COELHO Nº 370 - BAIRRO TIROL
 CEP: 30.862-290 BELO HORIZONTE MINAS GERAIS

Orçamento NÃO VALE COMO RECIBO
 07/11/18

Nome: Cx Escolar Julia K de Oliveira
 Endereço: 82-10001 SET. 140571

QUANT.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
2	Boia 3/4 deca	58,00	116,00
3	Valv. lav. ghel plus	15,00	45,00
4	Torneira doçol jardim 1130	38,00	152,00
2	Tinta Coral 18L	229,00	458,00
2	Tubo 100mm esq 6m	46,00	92,00
1	mt Pastilha br	35,00	35,00
6	Tubo 26mm sold. 6M Tgile	19,00	114,00
1	Rl Mangueira 30m	100,00	100,00
TOTAL			1.112,00

Assinatura: Preço válido 30 dias
 E.M. "Profª Julia Kubitschek de Oliveira"
 Marinete Carneiro Alves
 Diretora Escolar - nº Matrícula: 111145-7

DEPÓSITO IRMÃOS RIBEIRO LTDA.
 FONES: 3385-3410 / 3382-1224
 AV. SENADOR LEVINDO COELHO Nº 370 - BAIRRO TIROL
 CEP: 30.862-290 BELO HORIZONTE MINAS GERAIS

Orçamento NÃO VALE COMO RECIBO
 07/11/18

Nome: Cx Escolar Julia K de Oliveira
 Endereço:

QUANT.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
350	Tijolos furado 9 tam	0,42	147,00
8	Cimento Ceuse	19,50	156,00
1	Rolo p/d 4mm	190,00	190,00
4	Registro bruto gal. 1/2	25,00	100,00
4	Registro bruto gal. 3/4	28,00	112,00
2	ml Areia lavada	100,00	200,00
2	Tubo 25mm sold. 6M A	13,50	27,00
8	Joelho sold 25mm	0,50	4,00
TOTAL			936,00

Assinatura: Preço válido 30 dias
 E.M. "Profª Julia Kubitschek de Oliveira"
 Marinete Carneiro Alves
 Diretora Escolar - nº Matrícula: 111145-7

122208
OAS

DEPÓSITO IRMÃOS RIBEIRO LTDA.
FONES: 3385-3410 / 3382-1224
AV. SENADOR LEVINDO COELHO Nº 370 - BAIRRO TIROL
CEP: 30.862-290 - BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS

Orçamento
NÃO VALE COMO RECIBO
07.11.18

Nome: Escolar Fulvia K de Oliveira
Endereço:

QUANT.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	Reparo p/ Válvula desc	30,00	120,00
2	Rechadura Steam Cr	45,00	90,00
2	Embolos p/ valv.	31,50	63,00
3	Torneira Automático	140,00	420,00
1	Tinta NOVACOR 18L	209,00	209,00
3	GL Coralit 3,6L	89,90	269,70
Preço válido 30 dias		TOTAL	1170,70

Assinatura: Moyre
E.M. "Profª Nélia Kubitschek de Oliveira"
Marinete Carneiro Alves
Diretora Escolar - nº Matrícula: 111145-7

22.284.137/0001-58
INSC. EST.: 062.506.260-0048
DEPÓSITO IRMÃOS RIBEIRO LTDA

123208
MMS

SÃO JOSÉ ACABAMENTOS

Revestimentos - Pisos - Louças - Gabinetes para Cozinha e Banheiro - Conexões e Bricolagem

Telefone: (31) 3382-5795

Av. Benjamim Guimarães, 815 - Bairro Industrial - Contagem - Minas Gerais

PEDIDO ORÇAMENTO DATA: 07 / 11 / 2018

Cliente: Escola Estadual Júlia Kubitschek de Oliveira

End.: Rua Nascimento Teixeira, 62

Bairro: Industrial Tel.: _____

QUANT.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	TOTAL R\$
250	Tijolo furado 29x19x09	240,00
08	Saco cimento CPIV. 32 Nacional	166,00
01	Rolo Fixo Flexível 4,00MM (100MTS)	195,90
04	Reg. Greta Bruto 1/2 Heca	92,90
04	Reg. Greta Bruto 3/4 Heca	110,00
02	MTS de Areia lavada	192,00
02	Tubo sold 25M 6 MTS Krona	29,90
08	Jante sold 25M Krona	3,90
02	Boca 3/4 Heca	120,00
03	Valvula Laptoins deca	49,20
04	Termeira Tardim Heca 130 bits	156,30
02	Tinta 18 Litros Latex Luxo color	430,00
02	Tubo 8900 100 G MTS Krona	98,00
01	MTS Pastilha EXTRA 10x10	32,00
06	Tubo sold 25 Amarelo 6 MTS	119,00
01	Rolo mang. 1/2 PT. 300 (30 MTS)	105,00
01	Reparo P/ Heli: 40MM Prumer	118,00
02	Fedrolina 5cm Jromada Externa	90,00
02	Emboço Prumer 90MM w/ regulagem	69,90
03	Termeira deca Automatica, Pallet	420,00
01	Tinta Puro Vermelho 18L Lukapiso	210,00
VALOR TOTAL R\$		

CONTAGEM - MG.

MMS
E. M. "Profª Júlia Kubitschek de Oliveira"
Marinete Carneiro Alves
Diretora Escolar - nº Matrícula: 111145-7

124208
Oliveira

SÃO JOSÉ ACABAMENTOS

Revestimentos - Pisos - Louças - Gabinetes para Cozinha e Banheiro - Conexões e Bricolagem

Telefone: (31) 3382-5795

Av. Benjamim Guimarães, 815 - Bairro Industrial - Contagem - Minas Gerais

PEDIDO ORÇAMENTO DATA: 07/11/2013
Cliente: Escola Estadual Julia Kubitschek de Oliveira
End.: Rua Nascimento Texeira, 62
Bairro: Industrial Tel.: _____

QUANT.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	TOTAL R\$
03	Tinta esmalte 3,6 Litros	258,00
Preço Valido até 07/12/13		
Fernanda		
E. M. "Profª Julia Kubitschek de Oliveira" Marinete Carneiro Alves Diretora Escolar - nº Matrícula: 111145-7		
CNPJ: 06.908.153/0001-11		
CNPJ: 06.908.153/0001-11		
S/O SÃO JOSÉ ACABAMENTOS LTDA - ME		
RUA BENEDETO DE MOURA, 100		
BARRIO INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG		
CEP: 32060-000		
FONE: (31) 3382-5795		
FAX: (31) 3382-5795		
E-MAIL: saojose@saojose.com.br		
WWW.SAOJOSÉACABAMENTOS.COM.BR		
CONTAGEM - NO.		VALOR TOTAL R\$ 3.308,00